
   

 prodloužení životnosti povrchů

 snadné zpracování za studena

 vhodný i do vnitřních prostorů

OBLASTI POUŽITÍ

Vhodný pro vizuální sjednocení různých 
povrchů

Ošetření jemných spár a trhlin

Regenerace ploch s nižším dopravním 
zatížením (parkoviště, příjezdové cesty, 
stezky pro pěší, cyklostezky, čerpací 
stanice)

STRADAFIX

REGENERAČNÍ
NÁTĚR

Asfaltový nátěr pro vizuální sjednocení
a obnovu asfaltových povrchů.



Produkt Balení

Směs ve vědru důkladně 
promíchat. 

Vylít na očištěné místo, 
k te ré  doporuču jeme 
ohraničit páskou.

Pomocí stěrky rozetřít po 
celé ploše.

P o m o c í  v á l e č k u 
zapracovat do povrchu - 
utěsnit spáry. 

Povrch musí být zbaven nečistot, prachu a mastnoty.

Doporučujeme použít vysokotlaký čistič. Povrch může 

být vlhký, ale ne mokrý. Lze použít při teplotách v 

rozmezí 10 - 30 °C.

Průměrná spotřeba STRADAFIXU   je 1 - 2,5 kg / m.

   

2

STRADAFIX   je kašovitá směs, určená pro obnovu povrchů, obsahující 
minerály na bázi polymerů. Lze ji použít ve vnějších a vnitřních prostorech.

PŘEDPOKLADY PRO POKLÁDKU

SPOTŘEBA

ÚDAJE O PRODUKTU

Kód
produktu

Množství
na paletě    

    

STRADAFIX ® 63150 15 kg 36 věder

 

STRADAFIX   není určený jako nivelační stěrka!
Vhodný pro obnovu asfaltových povrchů 
s trhlinami 2 - 3 mm.

V případě velmi hrubých povrchů se doporučuje
aplikovat 2 vrstvy.

Při vysokých teplotách je povrch suchý cca 
za 2 hodiny.

                    

STRADAFIX

REGENERAČNÍ
NÁTĚR

1 2 3 4


